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Газету «РЕКВЕСТНИК-Чусовой» 
спрашивайте в магазинах, 

киосках городаи у распространителей

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
любой сложности, недорого. 
Гарантия Договор Качество

т. 89082724383

СВОДКА 01
За две недели февра-
ля в Чусовом зареги-
стрировано 5 пожа-
ров:

6 февраля на пульт 01 поступи-
ло сообщение от жителей улицы 50 
лет ВЛКСМ о возгорании легкового 
автомобиля, в результате пожара 
огнем повреждено транспортное 
средство, пострадавших нет. 

7 февраля произошел пожар в 
бане по улице Космонавтов, в ре-
зультате возгорания строение по-
вреждено огнем.

8 февраля в п. Лямино также про-
изошел пожар в частной бане. Никто 
не пострадал. Баня повреждена ог-
нем.

10 февраля поступил вызов о 
возгорании в сарае по улице Попова. 
Благодаря бдительности граждан 
огонь не распространился по мно-
гочисленным дощаным постройкам.

17 февраля поступило сообще-
ние о возгорании в частной бане д. 
Антыбары. В результате пожара баня 
уничтожена огнем. По факту пожара 
ведется проверка.

НЕ ПРЕНЕБРЕГАЙТЕ МЕРАМИ 
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Уважаемые граждане, напомина-
ем, как предупредить пожар.

Следите за исправностью элек-
трических сетей. Не используйте по-
врежденные розетки, выключатели, 
и другие электроприборы. Для за-
щиты электросетей от коротких за-
мыканий и перегрузок применяйте 
предохранители только заводского 
изготовления.

Помните: располагать электрока-
мины и прочие электронагреватель-
ные приборы возле мебели и других 
горючих предметов крайне опасно. 
Не оставляйте включенные электри-
ческие приборы без присмотра или 
на попечение малолетних детей. 

Будьте осторожны при пользова-
нии газовыми приборами - не при-
меняйте их для обогрева помеще-
ний, не сушите белье над газовой 
плитой - оно может загореться. 

Не оставляйте малолетних детей 
одних в квартире, прячьте спички в 
недоступные для них места. 

Не храните домашние вещи на 
чердаках, лестничных клетках, бал-
конах и лоджиях.

Не курите в постели! Именно по 
этой причине чаще всего происходят 
пожары и гибнут люди.

Соблюдение этих элементарных 
правил поможет вам ОГРАДИТЬ себя 
и свой дом от пожара.

19 ОНПР
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ПРОДАМ 
3-КОМН. КВ.,

с мебелью, 58 кв.м, 
от собственника, 

г. Чусовой, 
50 лет ВЛКСМ 13А, 

2 этаж, т. 89068881709

СДАЮТСЯ, ПРОДАЮТСЯ 
ПЛОЩАДИ НА РЫНКЕ 
в г. Чусовой от 5 до 2000 

кв.м под торговлю 
и установку павильонов, 

т. 8 (34256) 4-12-95,
89028396098

ПРОДАМ 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

площадью 12, 14, 18 соток, 
г. Чусовой, на Новом Южном, 

за церковью, с правой 
стороны. Свидетельство 

о собственности имеется,
т. 89082424994

ПРОДАМ, 
СДАМ В АРЕНДУ 

2-этажное отдельно стоящее 
здание площадью 1100 кв.м 

с земельным участком 
2000 кв.м, все коммуникации, 

хорошие подъезды, трафик, 
ул. Ленина, г. Чусовой

т. 89082424994

ПРОДАМ 
2-ЭТАЖНОЕ 

ЗДАНИЕ 

(типография) 530 кв.м,
г. Лысьва, ул. Оборина, 39, 

т. 89028076809

ПРОДАМ ЗЕМЛИ 
СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕНИЯ

5,6 га, на участке газ, 
вода, электричество, 

рядом дорога, 
2 км от города, 

т. 89024780328

ПРОДАМ 
2-КОМН. КВ.

42,6 кв. м, 1 эт., 
ул. Чайковского, 6,

т. 89024780701

ПРОДАМ 
4-КОМН. КВ. 

120 кв. м, Чусовой, 
ул. Космонавтов 7.

Евроремонт, 
3 застекленные лоджии, 

встроенная кухня, 
2 санузла, 2,5 млн р., 

т. 89024780328

СДАЕТСЯ 
ОФИСНОЕ

ПОМЕЩЕНИЕ 
Ст. город,  ул. Ленина, 
пожарная и охранная 

сигнализации, 
ежедневная уборка, WI-FI, 

т. 89024780328

ЮРИСТ. Недвижимость. 
Приватизация. Наследство. 

Сбор и проверка  документов. 
Составление исков, жалоб, 

договоров. Представительство 
в суде. Консультации. 

Ул. Юности, 8, 2 эт., офис N5, 
т. 89082458827, 89504579909

Центр Независимой Оценки 
оценка для целей оспаривания

кадастровой стоимости.
г. чусовой, ул. юности, 8 

(дом печати), оф. 33, 
т. 89082757378, 89012673503

Центр Независимой Оценки 

ОЦЕНКА
машин, оборудования, зданий,

сооружений, земли, бизнеса и т.д.
г. чусовой, ул. юности, 8 (дом печати), 
оф. 33, т. 89082757378, 89012673503
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
образца на запчасти, т. 89194891966.

XX перчатки Hyсron, респираторы, 
краги для сварщиков зимние и летние, 
т. 89048491671.

XX старинные и советские самовары, 
посуду, быт, столовые приборы, 
бутылки, бутыли, флакончики, 
лампы, подсвечники, портсигары, 
подстаканники, табакерки, трубки, 
патефон, радиоприемники до 1960 г., 
т. 89504613278.

XX ТВ ж/к, не р/с, т. 89125859624.
XX холодильник старого образца на 

запчасти, т. 89194891966.
XX советские и старинные часы, 

корпуса от часов, монеты, бумажные 
деньги, бижутерию - бусы, брошки, 
елочные игрушки, детские игрушки 
- кукол, солдатиков, машинки, из 
папье-маше, т. 89504613278.
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ПРОДАМ МАСЛО 
ПИХТОВОЕ 

собственного производства 
т. 89026303028,

89194817448

Утерянный аттестат 
59БВ N 0048179, 2010-2011гг.

об основном общем 
образовании на имя 

Н. А. Мясникова считать 

НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

СДАМ 
КВАРТИРУ

сутки, неделя, месяц,
т. 89125981810

XX дом жилой с земельным 
участком п. Металлургов на 
2-комн. кв. в Н. городе, ваша 
доплата, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 24, 2 эт., 
балкон застеклен, о/с, на 2-комн. кв. 
Н. город, или продам, т. 89519258529.

XX 1-комн. благоустроенную кв. Н. 
город, д/с, для пенсионерки, до 5,5 
т.р./мес. за все, т. 89223204595.

XX 2 смежные комнаты в 
коммунальной кв. в Ст. городе 
по договорной цене, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX 1-комн. благоустроенную кв. р-н 
школы 13, д/с, мебель, холодильник, 
т. 89223471505.

XX 3-комн. полублагоустроенную кв. 
р-н ж/д вокзала, есть все, д/с, ц. 4,5 
т.р./мес. + свет, т. 89655634963.

XX 3-комн. кв. Мира, т. 89824496560.
XX квартиру на д/с, семье, 

Космонавтов, р-н остановки автобусов 
9, 10, 11, 15, т. 89091182390.

XX водителя кат. В, стаж 13-15 лет, т. 
89026405458. 

XX разнорабочего, рабочего 
строительной специальности, по 
уборке снега, т. 89028044719.

XX сиделки по уходу за пожилыми 
людьми, т. 89028308671.

XX сиделки в ночное время, т. 
89526414354.

XX сторожа в Чусовом и его р-не, т. 
89824719631.

XX уборщицы, т. 89526551755.

XX ищу девушку для совместного 
снятия комнаты в г. Пермь, р-н 
Мотовилиха, т. 89082580529.

XX отдам в д/р кошечку 7 мес., 
ласковая, черная с белой грудкой, 
стерилизована, к лотку приучена, т. 
89026380970.

XX отдам в д/р кошку богатку, 
игривая, ласковая, стерилизована, 6 
мес., к лотку приучена, т. 89082704390.

XX отдам мебель, б/у, самовывоз, т. 
89223321929. 

XX красивая собака тигрового 
окраса, крупная, стерилизована, 4 г., 
для охраны и лесных походов, кличка 
Карамелька, т. 89068777113.

XXщенок, кобель, 10 мес., вырастет 
крупным, окрас светло-серый с 
бежевым, кличка Тибет, красивый, 
здоровый, сильный, т. 89127829518.

XXщенок, Тэд, 3 мес., бело-черного 
окраса, вырастет крупным, красивый, 

здоровый, легко поддается обучению, 
т. 89127829518.

XXмолодая стерилизованная 
собачка, кличка Дафна, небольшая, 
отличный компаньон для прогулок и 
игр с детьми, т. 89127829518.

XXмолодая собака Варя в свой дом, 
окрас рыже-коричневый, среднего 
размера, стерилизована, хорошие 
охранные качества, т. 89024779435, 
89127829518.

XX красивый крупный 
длинношерстный пес Мейсон, умный, 
хорошо воспитан, надежная охрана и 
прекрасный компаньон для прогулок, 
т. 89127829518.

XX серый полосатый кот, ловчий, 
может жить в своем доме и в квартире, 
к лотку приучен, кастрирован, т. 
89024779435.

XX кобель среднего размера, 
окрас серо-коричневый, любит 
играть с детьми, охранные качества 
замечательные, кличка Дейл, т. 
89127829518.

XX красивая полупушистая серая 
собака, метис лайки, умная и 
послушная, кличка Серка, в свой дом, 
т. 89127829518.

XX красивый кобель черного окраса, 
на груди и пушистом хвосте большие 
белые пятна, в свой дом, похож на 
лайку, для охраны, кличка Рич, т. 
89024779435.

XXщенок, 2 мес., кличка Санта, 
вырастет небольшой, помощь в 
стерилизации, т. 89127829518.

XXщенок, 2 мес., кличка Барби, 
вырастет средней, окрас серо-
коричневый, помощь в стерилизации, 
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